АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2019 года  № 46

О присвоении  адреса

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области,

  Администрация Новопоселеновского сельсовета постановляет:

1.Присвоить земельному участку  с кадастровым номером 46:11:121203:920 площадью  1000.00 кв.м, ,  почтовый адрес:
Российская Федерация,   Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет, д.Кукуевка, Широкая улица,  з/у 17.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета                                  И.Г.Бирюков
Курского района